
 

Numero Cognome Nome Località Fermata Sez Orario N Tel D. Autonoma

PARTENZA DEPOSITO 7:15

01 7:20

02

03

04

05 7:25

06 BIVIO ALICA 7:30

07

S.ANDREA FORCOLI

FORCOLI DAVANTI ELEMENTARI

GIRO A ENTRATA ELEMENTARI E MEDIE 2020/2021



08 CARIGI 7:39

09 VIA COLLINE PER LEGOLI 7:42

10 7:42

11 LA SEGHERIA 7:43

12 7:48

13 7:48

14 7:48

15 7:48

16 7:48

17 7:50

18 7:52

19 LOC. POZZO 7:54

20 7:54

21 BIVIO TOIANO ALTO 7:56

SAN SEBASTIANO MONTEFOSCOLI

CASTELLO MONTEFOSCOLI

TEMPIO MONTEFOSCOLI



ARRIVO SCUOLA 8:00

ARRIVO DEPOSITO 8:10


	Foglio iscrizioni sport

